СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2024года №493

п.г.т. Приаргунск

О внесении изменений в положение об организации ритуальных
услуг и содержании мест захоронения на территории

Приаргунского муниципального округа Забайкальского края,
утверждённого решением Совета Приаргунского

муниципального округа Забайкальского края от 01 октября 2021
года №124

Руководствуясь пунктом 26 статьи 8 Устава Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края, Совет Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Внести в положение об организации ритуальных услуг и содержании
мест захоронения на территории Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края, утверждённого решением Совета Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края от 01 октября 2021 года №124
следующие изменения:

2. В пункте 6 статьи 2 слова «с соответствующими отделениями
Пенсионного фонда Российской Федерации и Фонда социального страхования
Российской Федерации, а также» исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

муниципального округа^
Т.В.Кайгородова